
会員各位 
気仙沼法人会 

社会貢献委員会 
 

 

  社会貢献大賞候補者推薦依頼について   
 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当会活動に関しまして格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、平成 14 年度に創設した「社会貢献大賞」は【地道なボランティア活動や地域の

活性化に貢献している方々を支援し、更なる活躍を期待する】という趣旨のもと表彰を

行っておりますが、毎回大きな反響を呼び地元メディアにも取り上げられ、受賞者の方々

からも喜びの声をいただいております。 

今回も昨年同様、会員の皆様から福祉の向上・環境保護・町づくり等々で社会貢献を

なされている団体、個人、企業を候補者としてご推薦頂きたいと存じます。 

ご推薦は下記推薦書にご記入の上、令和 7 年 3 月 3 日(月)まで事務局へメール・FAX

してください。複数のご推薦も可能です。当会社会貢献委員会で各賞の選考を行います。 

会員皆様のご支援・ご協力の程、どうぞ宜しくお願い申し上げます。 
 

気仙沼法人会事務局行≪TEL/FAX 22-9107≫ 

 

◆ 推薦者氏名                

 

◆ 連絡先                     TEL               

 

社会貢献大賞推薦書 

 

項 目 事  項 

候補者 
(連絡先) 

※個人・団体不問 

 

活動実績 

 

推薦の理由 

 

※3／3(月)までに事務局宛 FAX・メールにてご返信ください。（電話・FAX 22-9107） 

推薦書は当会 HP に掲載しておりますので、そちらもご利用ください 

≪メール：kesennum@sage.ocn.ne.jp≫ 

mailto:kesennum@sage.ocn.ne.jp

